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Código Ingresso Curso Nome  MÉDIA ATUAL  REAVAL S1 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 TOTAL  MÉDIA 

1 2253782 2013/1 12051 Alex Guadalupe Moreno

2 9018531 Ana Marta Teixeira de Brito mariatbrito@hotmail.com 6,4                      4,5           100 0 100 0 100 100 100 100 100 6,4      6,4     7,4       

3 7602219 2011/1 12033 Bruno Fanhani de Castro brunodeca@gmail.com 7,9                      9,0           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  6,2       

4 7601625 2011/1 12033 Camila Gomes Bezerra ca.bezerra.fea@gmail.com 7,8                      9,0           100 100 100 100 100 100 100 0 100 100 100 9,1      9,1     6,5       

5 7181065 2010/1 12033 Camila Torralbo Miningroni 4,3                      7,1           100 0,9      -    5,1       

6 7133262 2011/1 12033 Cesar Santos de Andrade Lopes cesar.lopes@usp.br 9,4                      10,0         100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  8,7       

7 8891969 2014/1 Constantin Helmut Jakel c.jaekel@zeppelin-university.net 6,8                      4,3           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  6,5       

8 7602477 2011/1 12033 Douglas Leone Leite douglas.leite@usp.br 9,3                      9,8           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  8,6       

9 6911928 2009/1 12033 Eduardo Testasicca Ibrahim du.ibrahim@gmail.com 5,6                      7,0           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     3,6       

10 8099687 2012/1 12033 Fernanda Regina Pavezzi Santos fernandarps@usp.br 7,6                      6,2           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     7,6       

11 8558661 2013/1 12042 Fernando Hajime Ishii fernando.hajime@gmail.com 8,1                      8,6           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     7,8       

12 6823392 2009/1 12012 Guilherme Jose Lemos Piantino guilherme.piantino@usp.br 9,4                      9,0           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     9,8       

13 7181235 2010/1 12033 Henrique Viana Mattos henrique.mattos@usp.br 7,4                      7,8           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  5,9       

14 8892081 2014/1 Jan Sebastian Rase janrase@yahoo.de 6,6                      6,0           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     5,6       

15 8016109 2012/1 12012 Joao Marcos Mizushima joao.mizushima@usp.br 7,2                      8,5           100 100 100 100 100 100 100 0 100 100 100 9,1      9,1     5,7       

16 7602585 2011/1 12033 Joao Pedro Queiroz Martins dos Santosjoao.martins93@hotmail.com 5,5                      7,0           100 100 100 100 100 4,5      -    7,5       

17 7602630 2011/1 12033 Jonathan Piccolo de Lima jonathan.piccolo.lima@usp.br 9,6                      9,7           100 100 100 - 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     9,8       

18 8014128 2012/1 12033 Karina Nozomi Watanabe karina.watanabe@usp.br 6,3                      8,2           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  3,5       

19 7699271 2011/1 12033 Karina Pinheiro Victor karinapvictor@hotmail.com 6,4                      8,5           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     4,5       

20 8868524 2014/1 Kassandra Moreno Halberstadt kassi_313@hotmail.com 9,5                      9,7           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  9,1       

21 8892171 2014/1 Laura Cristina Paiva da Costa lauraccosta.24@gmail.com 9,7                      9,7           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  9,5       
22 7141928 2011/1 12051 Léo Pastori Neto leopnt@usp.br -      

23 7602007 2011/1 12033 Leticia Naomi Higuchi lethiguchi@gmail.com 8,1                      8,8           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     7,3       

24 7602290 2011/1 12033 Lucca Sugai de Oliveira luccasugai@gmail.com 9,4                      9,4           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  9,0       

25 7602522 2011/1 12033 Luiz Fernando Roth Cantarelli lfcantarelli@hotmail.com 6,2                      7,7           100 100 100 100 100 100 100 100 7,3      7,3     5,0       

26 8741206 2013/2 Lukas Chotjewitz lukascho@gmail.com 6,4                      5,5           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     5,5       

27 7602060 2011/1 12033 Marcela Regina Silva de Pontes marcela.pontes@usp.br 8,1                      9,4           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  6,4       

28 7180895 2010/1 12033 Marcos Lima Cassimiro marcos.cassimiro@usp.br -      

29 7181194 2010/1 12033 Mariana Bolini de Oliveira Lima mariana.bolini@gmail.com 5,0                      7,3           100 0,9      -    7,4       

30 8892309 2013/1 Marijn Susan Setteis marijnsettels@hotmail.com -      

31 7663191 2011/1 12033 Marina Raposo Santa Fe ma.santafe11@gmail.com 7,3                      8,0           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     6,6       

32 6781740 2009/2 12051 Natália Martins Marim nataliamarim@usp.br 7,0                      7,0           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  5,5       

33 8015004 2012/1 12012 Patrick Pinheiro Braga patrick.braga@usp.br 8,4                      8,7           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     8,4       

34 7601966 2011/1 12033 Pedro Ivo de Paiva Toscano pedro.ivo.toscano@hotmail.com 6,7                      7,0           100 100 100 100 100 100 5,5      5,5     7,2       

35 8892525 2014/1 Pedro Jorge Rocha de Oliveira abs_rox@sapo.pt 9,4                      8,6           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  9,4       

36 8557382 2013/1 12051 Rebeca Junqueira Camillo de Carvalhorebeca.carvalho@usp.br 6,2                      6,7           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     4,6       

37 7243780 2010/1 12033 Renata Adas dos Santos renatadas@gmail.com 6,9                      8,0           100 100 100 100 100 100 100 100 7,3      7,3     6,1       

38 8892675 2014/1 Salma Moumen salma.moumen@toulouse-bs.org 7,3                      7,4           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 9,1      9,1     6,4       

39 6820642 2009/1 12033 Tais Okamoto Martinelli tataoka@gmail.com 7,1                      7,0           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     6,6       

40 7182070 2010/1 12033 Tais Osorio Lourenco dos Santos tatisinha.santos@gmail.com 6,1                      6,5           100 100 100 100 100 0 100 100 100 100 8,2      8,2     4,9       

41 7602161 2011/1 12033 Thais Martins Pereira da Silva thais.mps12@gmail.com 6,5                      8,2           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  3,8       

42 7391153 2013/1 12051 Thiago Silva Pinto thiago6.silva@usp.br 7,6                      8,8           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     6,7       

43 8892762 2014/1 Thilo Rudat thilo.rudat@stud.leuphana.de -      

44 7603422 2011/1 12012 Vinicius Pereira de Carvalho vinicius.pereira.carvalho@usp.br 8,4                      8,8           100 100 100 100 100 100 100 100 100 8,2      8,2     8,4       

45 8752629 2013/2 Wiktoria Gabriela Bik wiktoria.bik@ieseg.fr -      

46 8015088 2012/1 12012 Wu Yunjia wu.yunjia0086@gmail.com 9,0                      9,4           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  8,3       

47 8892783 2014/1 Yosmery Mejía Sánchez YOMES24@HOTMAIL.COM 7,5                      7,7           100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10,0    10,0  6,2       
7,4                             #DIV/0! 7,9               100,0     100,0  97,4    100,0  97,4    97,4    100,0  93,9    100,0  100,0  100,0  7,5     8,3        6,8           

Participação (25%)


